

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Буинский машиностроительный завод" (ООО "БМЗ")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	101	101	0	37	50	14	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	112	112	0	43	52	17	0	0	0
из них женщин	49	49	0	28	11	10	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	01. Отсутствует																							
	<i>01. Общее руководство</i>																							
01 01 001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01 01 002	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01 01 003	Заместитель директора (по финансово-экономическим вопросам - главный бухгалтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

01 01 004	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Отдел технического контроля-Бережливое производство</i>																						
01 02 005	Начальник отдела (ответственный за внедрение "Бережливого производства")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Группа общего делопроизводства</i>																						
01 03 006	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Технический отдел</i>																						
01 04 007	Инженер-конструктор (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 04 008	Начальник отдела (начальник технического отдела)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>05. Участок сервиса</i>																						
01 05 009	Механик (механик-энергетик специализированного производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 05 010	Мастер (мастер группы механика)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 05 011	Ведущий инженер (по тепло-снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>06. Участок эксплуатации зданий, сооружений и транспорта</i>																						
01 06 012	Начальник участка (начальник специализированного участка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>07. Группа по охране труда и обеспечению безопасности жизнедеятельности</i>																						
01 07 013	Заместитель главного инженера (начальник группы по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 07 014	Ведущий инженер (ведущий инженер эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>08. Медпункт</i>																						
01 08 015	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>09. Бухгалтерия</i>																						
01 09 016	Бухгалтер (материального отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 09 017	Бухгалтер (расчетного отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01 09 018	Бухгалтер (материального отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>10. Бюро заработной платы и экономического планирования</i>																						
01 10 019	Ведущий специалист по экономическому планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 10 020	Ведущий специалист по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>11. Отдел кадров</i>																						
01 11 021	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 11 022	Ведущий инженер (по кадрам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>12. Цех</i>																						
01 12 023	Начальник цеха (№ 55)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 12 024	Старший мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 12 025	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>13. Бюро снабжения</i>																						
01 13 026	Начальник отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 13 027	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>14. Бюро маркетинга и продвижения продукции</i>																						
01 14 028	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 14 029	Ведущий инженер (по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>15. Договорная группа</i>																						
01 15 030	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>16. Цех 55</i>																						
01 16 031	Токарь (3 разряда)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 16 032	Токарь (4 разряда)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 16 033	Фрезеровщик (3 разряда)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 16 034	Фрезеровщик (4 разряда)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 16 035	Фрезеровщик (4 разряда)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 16	Фрезеровщик (5 разряда)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

036																							
01 16 037	Сверловщик (3 разряда)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 16 038	Фрезеровщик (5 разряда)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 16 039	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01 16 040	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01 16 041	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01 16 042	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01 16 043	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01 16 044	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01 16 045	Маляр (на камере)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01 16 046	Маляр (на камере)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01 16 047	Гальваник (3 разряда)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01 16 048	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей (3 разряда)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01 16 049	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей (3 разряда)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01 16 050	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей (3 разряда)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01 16 051	Слесарь механосборочных работ (3 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 16 052	Слесарь механосборочных работ (3 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 16 053	Слесарь механосборочных работ (3 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 16 054	Слесарь механосборочных работ (3 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 16 055	Слесарь механосборочных работ (3 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 16 056	Слесарь механосборочных работ (3 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 16 057	Слесарь механосборочных работ (3 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 16 058	Слесарь механосборочных работ (3 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 16	Подсобный рабочий (уборщик)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

059	цеха)																						
01 16 060	Подсобный рабочий (уборщик цеха)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 16 061	Газорезчик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>17. Отдел технического контроля-Бережливое производство</i>																						
01 17 062	Контролер станочных и слесарных работ (3 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 17 063	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (3 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 17 064	Начальник ОТК-БП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>18. Участок сервиса оборудования</i>																						
01 18 065	Оператор котельной (4 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 18 066	Аппаратчик химводоочистки (3 разряда)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>19. Участок эксплуатации зданий, сооружений и транспорта</i>																						
01 19 067	Подсобный рабочий (1 разряда (уборщик бухгалтерии))	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 19 068	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 19 069	Водитель автомобиля (Тойота)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 19 070	Водитель автомобиля (Тойота)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 19 071	Водитель автомобиля (камаз-5320)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 19 072	Водитель автомобиля (камаз-4308)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 19 073	Водитель автомобиля (газель)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 19 074	Водитель автомобиля (камаз-5410)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 19 075	Тракторист (МТЗ-555)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 19 076	Тракторист (Т-150)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 19 077	Тракторист (МТЗ-80)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		тары																											
01 25 096	Столяр (4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
01 25 097	Столяр (4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
01 25 098	Столяр (4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
01 25 099	Столяр (4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
01 25 100	Столяр (4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
01 25 101	Столяр (4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						

Дата составления: 26.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Фомин О.Н.

(Ф.И.О.)

26.09.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера
начальник группы ОТ ОБЖ ГО и ЧС

(должность)

(подпись)

Сергейчев С.М.

(Ф.И.О.)

26.09.2018

(дата)

Начальник ОК

(должность)

(подпись)

Хусаинова Р.Р.

(Ф.И.О.)

26.09.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

333

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Голубков Александр Павлович

(Ф.И.О.)

(дата)